26.02.2024 Psychotherapeut*in in Ausbildung unter Supervision
Fachspezifikum "Integrative Therapie"

Nachname Vorname
1|Ageljic Julia
2 A!gner Katrin , Universitiit fiir § *\3 U/V/A
3]|Aigner Stephanie Weiterbildung & X m
4|Althaler Elena Krems % P
s5|Alvarez-Vonbank  |Julia “ms 14>
6|Amsuss Gerald
7]Astlinger Romana
8|Auer Gerhard
9|Baumgartner Benedikt
10]Bittmann Verena
11]Brandl, Bed Manuela
12]Cadzlek-Ramser Lisa
13|Carrari Mailin
14]Cebin Daniel
15]Dimai Beate
16]Draxler Gudrun
17|Eberdorfer Katrin
18|Ecker Barbara
19]Eichelseder Gerda
20|Einzinger Johann
21|Engelhardt Gabriele
22|Fellerer Konrad
23|Flaschberger Sieglinde
24|Foisner Petra
25|Franzke Selina
26| Frick Christian
27|Froschauer Andrea
28|Gigacher Petra
29|Gotzl Jeannette
30|Graef Eva
31|Gremmel Julia
32| Gritsch Alexandra
33|Grossmann Julia
34|Gruber Hans-Joachim
35|Gubo-SchloRbauer |Sandra
36|Haas Ursula-Dorothea
37|Habacht Marion
38|Hagspiel Sonja
39]Hahnl Sylvia
40|Harrauer Rainer
41|Hemetsberger Erwin Andreas Franz
42|Hild-Mussauer Alexandra
43|Hlawinka Verena
44|Hojas Franz
45)Holzer Michael
46)Holzer Peter
47]Holzmann Markus
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Honigl Vanessa
Hroch Caroline
Innerwald Jan
lonescu Mihaela
Jusinger Sonja
Kaindl Christina
Kapeller Madlen
Kastner Nicole
Katz H.
Kaufmann Katharina
Kellerer-Pirklbauer [Karin
Kilic Neslihan
Klinser Petra
Kober Michaela
Kogler Ingrid
Kornfeld Larissa
Kovacs Gabriele
Kowald Eva
Kral Kathrin
Kral3nitzer Anja
Kriegl Edith
Krosbacher Julia
Krutzler Sonja
Kuncic-Zach Ulrike
Lackner Christiane
Landertinger Robert
Lechner Manuela
Lehner Karin
Lehner Bernadette
Lehner Alexandra
Leiss Gerda
Leonhartsberger Martina
Lidauer Martina
Lundstrom Ryan
Manolopoulos Nicole
Mausser Gisela
Mayerhofer Raphaela
Mestel Markus
Minutillo Maria Sophia
Modlagl Petra
Moser Andrea
Moser Silvia
Niederdorfer Christina
Ohlenschlager Alexandra
Ortner Anton
Osl Angelika
Pechmann-Hammerl|Liane Brigitte
Pernhaupt Desiree




26.02.2024

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143

Universitat fir Weiterbildung Krems - Department fir Psychosomatische Medizin und Psychotherapie

Psychotherapeut*in in Ausbildung unter Supervision

Fachspezifikum "Integrative Therapie"
Petrova Yoanna
Peyer-Frisch Ellen
Pichler Andrea
Pils Bernhard
Pira Tanja
Platzer Daliah
Ploner Morena
Poschalko Andrea
Probst Elisabeth
Rafetseder Eva
Reinthaler Magdalena
Reissert Glnter
Reitmeier Thomas
Richter Roland
Riemer Miriam
Rockenschaub-Sahl |Bettina
Ruprecht Petra
Sager Sylvia
Sassenrath Simone
Scarimbolo Ursula
Schacherl Ute
Schennach-Margreit¢Waltraud
Scheuermann Anita
Schiefl3-Jokanovic [Jennifer
Schildmair Pia
Schimon-Reind| Julia
Schleicher Sandra
Schmidt Agnes
Schmidt Birgit
Schmidt-Habring Gabriele
Schneeberger Nina
Schnepfleitner Melanie
Schonauer-Dolna  [Angelika
Schorkhuber Christa
Schranz Nicole-Maria
Schubert-Hager Melanie
Schuster Nora
Schuster Christine
Siebenhofer Ulrike
Sieder Christa
Simburger Martina
Smajlagic Dzevida
Soterius Martina
Staubmann Sabine
Steiner Marion
Steiner-Holzmann [Julia
Steiner-Tolic Monika
Steininger Nada
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144)Steinkellner-Rieder [Gudrun
145|Stieger Antonia
146|SutterlUti-Michler Gunter
147|Tauchner-Jozwiak |Marta

148|Teibert Barbara
149] Thonhauser Elisabeth
150 Tischer Stefanie
151| Troppmair Gisela
152|Vieghofer Sabine
153|Walderdorff Vesna
154]Wallner Elke
155|Weberberger Marlene
156]Weidlinger Sabine
157|Weig| Ronald

158]Weingraber-End Rene
159|\Werner-Tutschku Mathias

160{Wiesner Christian
161|Wilfling Thomas
162|Wilhelm Regina
163|Winterleitner Elizabeth
164|Wittmer Johannes
165|Zechner Matthias
166|Zotter Severin
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